



MINISTERSTVO VNITRA
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

Č. j.: MV-139495-2/OAM-2018

Praha 27. listopadu 2018
Počet listů: 1

Informace k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věcech pobytu cizinců

Dne 15. listopadu 2018 byla Ministerstvu vnitra České republiky, odboru azylové a migrační politiky (dále jen Ministerstvo vnitra), doručena Vaše žádost o poskytnutí informace, ve které žádáte o zodpovězení čtyř dotazů týkající se Vašeho zadržení na letišti v Lisabonu, Portugalsko.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto Ministerstvo vnitra poskytuje dotazovanou informaci, a to následujícím způsobem:

- Ad 1) Ministerstvo vnitra žádné informace o panu Buhkari nepožadovalo
- Ad 2) Ministerstvo vnitra žádné informace od pana. Buhkari nepožaduje
- Ad 3 a 4) Ministerstvo vnitra nevede proti panu Buhkari žádné řízení

Mgr. Pavla Novotná
ředitelka odboru

Vyřizuje: Ing. Tereza Hladíková